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1 lipca 2021
Agencja  Bezpieczeństwa  Narodowego  (NSA)  w  oświadczeniu  we
wtorek zaprzeczyła zarzutom postawionym przez dziennikarza Fox
News Tuckera Carlsona, że agencja go szpieguje „próbując zdjąć
program z anteny”.

„Tucker Carlson nigdy nie był celem wywiadowczym Agencji, a
NSA nigdy nie miała żadnych planów, aby próbować zdjąć jego
program z anteny”, powiedziała NSA, która prowadzi obserwację
zagranicznych  celów.  „NSA  ma  misję  wywiadu  zagranicznego.
Naszym  celem  są  obce  mocarstwa,  aby  uzyskać  wgląd  w
działalność  zagraniczną,  która  może  zaszkodzić  Stanom
Zjednoczonym” – dodała agencja na „Twitterze”. „Z nielicznymi
wyjątkami (np. sytuacja nadzwyczajna) NSA nie może bez nakazu
sądowego,używać swych środków przeciwko obywatelowi USA”.

Oświadczenie  NSA  pojawiło  się  po  tym,  jak  Carlson,  który
prowadzi „Tucker Carlson Tonight”, jeden z najpopularniejszych
programów  w  telewizji  kablowej,  w  poniedziałek  oskarżył
agencję  o  monitorowanie  jego  komunikacji  elektronicznej  i
dostęp do maili. Powołał się na „informatora z rządu USA”, ale
jeszcze nie przedstawił publicznie dowodów na poparcie swoich
twierdzeń. Carlson stwierdził, że „wojna z terroryzmem toczy
się  teraz  przeciwko  obywatelom  amerykańskim”,  dodając,  że
osoba  ta  potwierdziła,  iż  komunikaty  jego  programu  są
monitorowane  przez  agencję.

Informator  „przekazał  informacje  o  historii,  nad  którą
pracujemy,  która  mogła  pochodzić  tylko  z  moich  tekstów  i
e‑maili” – twierdzi komentator Foxa. „Wczoraj wieczorem w tym
programie  uczyniliśmy  bardzo  proste  stwierdzenie:  NSA
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przeczytała moje prywatne e‑maile bez mojej zgody. Kropka.
Dzisiejsze oświadczenie [NSA] tego nie zaprzecza” – powiedział
Carlson.  „Pozostaje  pytanie:  czy  administracja  Bidena
przeczytała moje osobiste e‑maile?” – kontynuował. „Pytanie,
które  zadaliśmy  bezpośrednio  urzędnikom  NSA,  brzmiało:  Czy
czytaliście moje e‑maile? I znowu nie chcieli powiedzieć. A
potem  odmówili  nawet  wyjaśnienia,  dlaczego  nie  mogą
odpowiedzieć  na  to  proste  pytanie”.
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